
Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 08/07/2024 17:03

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 THAYANE VAZ ABREU 20240025923 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

2 ANTONIO COSTA LEITE FILHO 2019017768 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

3 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

4 LEVI DA SILVA DOS SANTOS FRANCO 20240014410 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

5 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

6 CLEITON CARLOS FRANCA SARGES 2021049277 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

7 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

8 JOAO VICTOR RODRIGUES 20230108817 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

9 DANIELE DE JESUS SARGES 2020030440 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

10 EDUARDA MENDES SOARES 2020030691 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

11 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

12 PAULO VICTOR NASCIMENTO SILVA 2020050291 MEDICINA 8 EM ANALISE

13 MILENA SILVEIRA COELHO 2021068568 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

14 THALIANE DE JESUS RODRIGUES LUZ 2021060800 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

15 VIVIANE CARDOSO SOUZA 2021065010 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

16 EDIVANE RAFAELE MENDES SANTOS 2022046690 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

17 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

18 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

19 ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA 2019055974 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

20 GRAZIELE DE LIMA SOUSA 2020050021 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

21 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 EM ANALISE

22 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

23 ROBSON MARLES SIQUEIRA NUNES 20240014302 MEDICINA 1 EM ANALISE

24 VANESSA ALVES SOUSA 2021049704 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

25 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

26 RAQUEL CUNHA RIBEIRO 20240030496 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

27 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

28 CARLOS VAGNER SOARES MELO 2023041189 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

29 MILENA VITORIA VIEGAS 2018068038 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 11 EM ANALISE

30 CAMILE CRISTINE COSTA FERREIRA 2022042216 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

31 FRANCIELMA SILVA DIAS 2021068559 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

32 LETICIA PAULINE CORREA DIAS 2022021833 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

33 NATALIA TACILIA BARBOSA DINIZ 2018054195 ENGENHARIA DA PESCA 12 EM ANALISE

34 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA
COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 2 EM ANALISE

35 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

36 RAFISA MORAES BARROS 20240029468 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

37 MARCIA CAMILA SILVA DIAS 2023044912 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

38 ELISABETH DE JESUS VIEGAS 2020030261 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 EM ANALISE

08/07/2024, 17:03 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/7

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

39 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

40 BIANCA DA CONCEICAO CABRAL PEREIRA 2023049365 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

41 RAYLA CRISLEY DA SILVA BORGES 2020031330 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

42 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE

43 CANDIDA LORENA ARAUJO DA CRUZ 2022042332 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

44 CHAYANE VIEGAS E VIEGAS 2021049722 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

45 MATEUS DE JESUS CAMARA LOPES 2020044632 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

46 EMANUEL SOUSA FERNANDES 2021044753 MEDICINA 7 EM ANALISE

47 GEISE LORENA MONTEIRO SILVA 20230105510 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

48 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

49 FABSON DA SILVA BEZERRA 2022037243 MEDICINA 4 EM ANALISE

50 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

51 EZEQUIEL RIBEIRO LOPES 2020053838 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

52 BRUNA LOHANA GOMES CASTRO 2019055740 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

53 RAIMUNDA LUCIA GOMES CHAGAS 2019049609 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

54 EDILAYNE MONTEIRO MORAES 2022022984 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

55 WILLIAM SANCLEITO ARAUJO DE
ASSUNCAO 2023044903 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

56 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

57 EMANUELLE CRISTINA RIBEIRO ALMEIDA 2019036333 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

58 ANDREYNA DE MELO CAVALCANTE DA
SILVA 2020050101 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

59 DIEGO SILVA 2023089600 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

60 WILLIAM BARREIRO COSTA 2022036371 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

61 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

62 KARLA BIANCA FREIRE 2021065207 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

63 PAULO RENATO MARTINS GOMES 2022042421 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

64 NAYANNA CHRYSTINNE AMORIM LIMA 20240025914 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

65 NADIA JANE BARBOSA DINIZ 2021065163 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

66 WANDERLEY FERREIRA SOUSA 2021072794 MEDICINA 6 EM ANALISE

67 ELIVELTON PEREIRA RIBEIRO 20240003971 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

68 GUILHERME WILLIAM CRUZ DOS SANTOS 2019049743 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

69 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

70 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

71 NAYRA CAROLINE DA SILVA SANTANA 2021072678 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

72 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

73 JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE 2023041213 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

74 LUCAS GOMES GARCIA 2019036413 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

75 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

76 JORGE MATEUS RIBEIRO BRITO 2022045334 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

77 LUCAS GOMES DA SILVA 2023090227 MEDICINA 2 EM ANALISE

78 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 2021068512 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

79 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

80 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

81 LOHANNA GONCALVES SILVA 2022042314 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

82 JANETE MELO PINHEIRO 2022027710 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

83 ELAYNE MACIEL CAMPOS 20240004039 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
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84 MARIA REIS CAMARA 2021060926 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

85 JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO 2017055358 ENGENHARIA DA PESCA 14 EM ANALISE

86 CARLA MILENA SOUZA NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

87 LUIS HENRIQUE SARGES CORNELIO 2022027873 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

88 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

89 FRANCINEY GOMES MACEDO 2023092830 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

90 WILLIAM SOARES ARAUJO 2023092849 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

91 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

92 MARLON DINIZ MARTINS 2020019863 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

93 KEILA CHAVES ALVES 2022045290 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

94 SARAH LETICIA SOUZA PEREIRA 20240014269 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

95 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

96 SANIELE DE JESUS PINHEIRO FERREIRA 2023092885 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

97 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

98 VICTOR MANOEL PEREIRA FRAZAO 2022008760 MEDICINA 5 EM ANALISE

99 RAISSA ALMEIDA RIBEIRO 2020050166 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

100 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

101 LETICIA RAFAELA FERREIRA SERRA 2020031026 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

102 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

103 CIDIANE DE JESUS LOPES BOAZ 2019049725 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

104 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO 2022042403 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

105 SARA COSTA MARQUES 2021049731 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

106 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

107 MARCELA GONCALVES DE SENA 20240014287 MEDICINA 1 EM ANALISE

108 EMANUELA COSTA DA SILVA 20240026770 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

109 BRUNA MICHELE MONTEIRO SA 2020054871 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

110 KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO 2021069707 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

111 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 4 EM ANALISE

112 TALYSSON GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 2023055139 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

113 ELIS RUTE DE LIMA RIBEIRO 2022002140 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

114 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

115 RONALD JUNIO PEREIRA SOUSA 2022046627 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

116 FRANCINETE COSTA BOAES 2022045316 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

117 RAISSA KETYLEN SOUSA MENEZES 2021068479 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

118 MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA 2020050219 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

119 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

120 ELISIA DE JESUS CABRAL PEREIRA 2020050193 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

121 MARLON CORREA GONZAGA 2022038859 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

122 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

123 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

124 LUCAS LEANDRO GOMES CRUZ 2021060846 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

125 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 EM ANALISE

126 LUDYMILA COSTA FERREIRA 2023034237 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

127 JOAO ROBSON MIRANDA PIRES 20240003944 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

128 CLEANE DA CONCEICAO ARAUJO MELO 2020030430 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

129 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

130 ERICKA RAQUEL CAMPOS SERRAO 2022039014 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

131 JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO 2023034228 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

132 JEAN BISMARCK FERREIRA RAMALHO 2019036146 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

08/07/2024, 17:03 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 3/7



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

133 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

134 DANIEL DE JESUS NUNES ALMEIDA 2022038868 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

135 HAELITON SETUBAL COSTA 20230108970 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

136 ESTHER CAROLINE RIBEIRO PINHEIRO 2023041222 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

137 LAENA GOMES GARCIA 2021035217 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

138 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 12 EM ANALISE

139 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

140 RAFAELA CAMARA MENDONCA 2021065261 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

141 MIRIAN CONCEICAO DA LUZ 20240029806 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

142 RUTH CONCEICAO DA LUZ 20240029548 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

143 GECIANE PEREIRA AROUCHA 20240029501 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

144 HELY DE ASSUNCAO PINHEIRO AROUCHA 2022042305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

145 LUCAS COSTA DOS SANTOS 2023055667 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

146 KAREN BIANCA SOUSA SILVA 20240027300 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

147 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

148 FABIANO SILVA BORGES 2020010062 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

149 EMANUELE SILVA COSTA 2021050080 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

150 NEUSILENE SODRE NUNES 2020044463 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

151 RAFAEL DE ABREU DOS SANTOS 2020031320 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

152 ITHALLO RIBEIRO FERREIRA 2019060203 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

153 RENATA CASTRO BOAZ 2023044206 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

154 ELIZABETH DOS SANTOS FERREIRA 2021049876 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

155 LARYSSA DOS SANTOS BRITO 2022010858 MEDICINA 5 EM ANALISE

156 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

157 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

158 ANA KAROLINE VIEIRA MORAES 2019060197 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

159 HENDRICK LEANDRO BATISTA CHAGAS 2023079195 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

160 VANESSA RAYARA FERREIRA LIMA 2022018927 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

161 ANNA BEATRIZ CARTAGENES MOURA 20240030683 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

162 GLEICYELEN REGO LOPES 2019055983 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

163 ANA BEATRIZ DE JESUS COSTA COELHO 2022023720 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

164 LUAN WAGNER BARROS RIBEIRO 2021070806 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

165 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

166 NATHANIEL GOMES OLIVEIRA 2019022276 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

167 MIRYA ALEXANDRINA SILVA FACURI 2023098806 MEDICINA 2 EM ANALISE

168 PAULA ELESSANDRA FROZ RIBEIRO 2020031090 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

169 OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS 2020050273 MEDICINA 8 EM ANALISE

170 CAROLAINY PEREIRA PIRES 2019055938 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

171 TAMIRES DE JESUS RAMOS RIBEIRO 20240025905 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

172 JOSE EDSON DA SILVA ARAUJO JUNIOR 2017041693 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE

173 ANA JULIA SILVA COSTA 2022046654 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

174 YASMIN CUNHA DA SILVA 2020031133 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

175 LENARA RIBEIRO FERREIRA 2021049428 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

176 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

177 PEDRO VINICIUS SANTOS ARAUJO 20230100855 MEDICINA 2 EM ANALISE

178 ARIJAYNA GOMES MARTINS 2021049535 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

179 YURE PEREIRA CUNHA 2023079239 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

180 VERONICA MILENA PIMENTA CORREA 2021049526 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

181 BRUNO BANDEIRA SILVA 2022048461 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

182 KEULE PIMENTA TEIXEIRA 2021072702 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

08/07/2024, 17:03 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 4/7



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

183 EMANUELE CRISTINE SANTOS MARINHO 2022007262 MEDICINA 5 EM ANALISE

184 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

185 LARISSA FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 2020050120 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

186 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

187 BRUNO PEREIRA ALMEIDA 2019055802 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

188 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

189 SUELLEN RAIANY SILVA PINHEIRO 20230105468 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

190 GABRIELE FONSECA SANTOS 2023089683 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

191 JOAO VICENTE NOGUEIRA MELO 2020041766 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

192 EMANUELLE PENHA MENEZES 2020030477 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

193 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

194 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

195 SERGIO SERRA SILVA 2021049956 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

196 GIZELIA CRISTINA DINIZ FURTADO 2021060873 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

197 JOAO BATISTA MARTINS DOURADO 2021072622 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

198 NERIA DE JESUS FERNANDES DIAS 2018000980 EDUCAÇÃO FÍSICA 13 EM ANALISE

199 STERFANNY KAROLINE DINIZ AROUCHA 2021049197 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

200 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

201 JENNYFER AZEVEDO MARTINS 20240027310 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

202 ALEXSANDRO MAGNO GUILHERME
FLORINDO 20240014367 MEDICINA 1 EM ANALISE

203 ENDSON SANTOS SOUSA 20240024274 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

204 FABIANA MARTINS LOBATO 2021049464 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

205 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

206 CARLOS GABRIEL NUNES REIS 2021049482 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

207 SEBASTIAO DE JESUS ABREU PINHEIRO 2019049707 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

208 LUCAS CUNHA 2020049960 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

209 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

210 JOSELIA DA SILVA DO NASCIMENTO 2021044280 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

211 IZADORA NATALY NUNES COSTA 2023029550 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

212 DAIRLA CELINNE AROUCHA OLIVEIRA 2019036093 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

213 CLYVER MOREIRA AROUCHA 2023047816 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

214 NIVIA RABELO CAMARA 2023079319 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

215 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

216 DIEGO CAMPOS 2019055956 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

217 EDISON COSTA NETO 2021049947 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

218 PEDRO ALVES PEREIRA 2022047286 MEDICINA 4 EM ANALISE

219 FERNANDA RAQUEL DE SOUSA
NASCIMENTO 20240014349 MEDICINA 1 EM ANALISE

220 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

221 LAYANNE DA CONCEICAO CAMPOS 2021044118 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

222 MICHELE BRITO CORREIA 2019013633 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

223 PEDRO LUCAS SILVA BARBOSA 2023035495 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

224 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES 2023041160 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

225 EDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 2022027926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

226 WELLISSON GABRIEL RIBEIRO DA
CONCEICAO 2019035748 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 10 EM ANALISE

227 NALLENY PERPETUA DOS SANTOS
MARINHO 20240025941 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
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228 JAMILY KELLY MARTINS MELO 2020050040 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

229 KAUANY LETICIA DE LIMA HIPOLITO 20240019345 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

230 FRANCISCO VANDERLEI DO NASCIMENTO 20240019443 MEDICINA 1 EM ANALISE

231 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

232 OLIVIA MARA FURTADO 2021049473 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

233 RAIZA DAIANA NUNES 2023047754 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

234 JACIVANIA DE JESUS LOBATO 20240003990 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

235 GLEICIANE DE FATIMA SILVA PEREIRA 20240025950 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

236 LAURINEIDE FREITAS PESTANA 2019046830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

237 KAUA DE ASSIS MENEZES REIS 2023041170 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

238 ADRYAN NOGUEIRA PEREIRA 20240024354 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

239 ALINE GABRIELLE BRITO PEREIRA 2022022044 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

240 DAVINS SANTOS PACHECO 2019013606 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

241 SUELLEM DOS REMEDIOS PINHEIRO 2019036502 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

242 CARLENE MENESES BANDEIRA 2023079159 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

243 VALDEILSON ARAUJO SOARES 2020050095 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

244 THAMYRA MORIAN DIAS GARCIA 2022027640 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

245 LAENNA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 2020031250 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

246 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

247 RITA DE CASSIA COSTA RODRIGUES 2022042379 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

248 JOAO LUCAS ARAUJO CANDEIRA 2021049811 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

249 THIAGO ANTONIO FRANCA MORAES 2021049562 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

250 VITORIA DO NASCIMENTO PINHEIRO 20240004057 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

251 CAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 2023041142 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

252 VINICIUS NUNES COSTA 2022013377 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

253 DOUGLAS DA COSTA SIQUEIRA 2020050255 MEDICINA 8 EM ANALISE

254 ANDRESSA RIBEIRO SA 2023055818 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

255 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2021049867 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

256 NADYLA CAMILA MENDES MENDES 20240025960 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

257 KAUANY DA CONCEICAO SILVA MUNIZ 20240030039 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

258 EFRAIM RIBEIRO CORREIA 2020050175 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

259 MANUELLY ESTEFANNY VIEIRA PEREIRA 2019027924 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

260 LILIANA MARIA MARINHO 2022045666 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

261 BRUNA PEREIRA MAIA SILVA 2021050124 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

262 ANNE KARISE SOUSA OLIVEIRA 2023099572 MEDICINA 2 EM ANALISE

263 ADELSON VIEGAS FONSECA 2022027990 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

264 BIANCA MENDES SILVA 2020044490 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

265 KARLA SAMARA MENDES 20240030600 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

266 RANDEO DOS SANTOS SILVA 2021060917 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

267 LAVIGNIA DAS GRACAS MARINHO 2021035235 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

268 JORGE LUCAS FRAZAO CARDOSO 2020050059 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

269 AYRTON CESAR DOS SANTOS 2021049929 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

270 JOSE RIBAMAR COSTA NETO 2018033749 ENFERMAGEM 12 EM ANALISE

271 WALAS DOS SANTOS MENDES 2019055910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

272 LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ 2022045610 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

273 THAYSE MARTINS ALVES 20240026887 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

274 MARCUS RAFAEL MORAES PEREIRA 2023050141 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

275 JOELSON DE JESUS BATISTA CHAGAS 2023055380 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

276 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 4 EM ANALISE

277 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

278 MARCELLE MAUREEN ALVES MORAES 2023053733 MEDICINA 3 EM ANALISE

279 MARLIANE DINIZ 2022023892 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE
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280 WALDIR PACHECO NETO 2020044599 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

281 MANOEL DA CONCEICAO COSTA GOMES 2023088372 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

282 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 7 EM ANALISE

283 MONISE INGRID SILVA ANDRADE 2022045512 MEDICINA 4 EM ANALISE

284 ROGER DE JESUS CANTANHEDE 2023054964 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

285 ANA CLARA AMORIM FRAZAO 20240004010 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

286 ANA PAULA MONTEIRO PIMENTA 2021049938 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
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Auxílio Creche / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANTONIO COSTA LEITE FILHO 2019017768 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

2 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

3 ELISSELMA ALVES ANDRADE 2022027720 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

4 BIANCA CRISTINA AROUCHE MORAES 20230108871 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

5 EDIVANE RAFAELE MENDES SANTOS 2022046690 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

6 ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA 2019055974 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

7 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

8 MILENA VITORIA VIEGAS 2018068038 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 11 EM ANALISE

9 KARLA YHANNE FONSECA FRAZAO 2019036155 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

10 HERLEN BRUNA ARAUJO CABRAL 2021068460 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

11 ANDREYNA DE MELO CAVALCANTE DA
SILVA 2020050101 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

12 LAYANNE FONSECA FRAZAO 2019049761 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

13 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

14 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

15 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

16 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

17 JUCILMA CARDOSO RIBEIRO 2015060804 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 15 EM ANALISE

18 HELOISY SARGES MORAES SOARES 2022028075 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

19 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

20 NAIARA DA SILVA GAMA 2022042252 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

21 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

22 SARA COSTA MARQUES 2021049731 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

23 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 EM ANALISE

24 GREYCIANE NUNES MORAES 2019035630 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

25 ARIJAYNA GOMES MARTINS 2021049535 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

26 SUELLEN RAIANY SILVA PINHEIRO 20230105468 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

27 EMANUELLE PENHA MENEZES 2020030477 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

28 NERIA DE JESUS FERNANDES DIAS 2018000980 EDUCAÇÃO FÍSICA 13 EM ANALISE

29 DAIRLA CELINNE AROUCHA OLIVEIRA 2019036093 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

30 JULIANA THAMIRES RODRIGUES COSTA 2018011213 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

31 OLIVIA MARA FURTADO 2021049473 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

32 GLEICIANE DE FATIMA SILVA PEREIRA 20240025950 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

33 THAYNARA FRANCA PEREIRA 2021049179 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

34 JOAO LUCAS ARAUJO CANDEIRA 2021049811 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

35 CAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 2023041142 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

36 ANDRESSA RIBEIRO SA 2023055818 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE
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37 KARLA SAMARA MENDES 20240030600 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE
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1 ESTEFANE SANTOS SILVA 20240013252 MEDICINA 1 EM ANALISE

2 THAYANE VAZ ABREU 20240025923 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

3 MAYANNE DE KASSIA FERREIRA LISBOA 2023035486 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

4 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

5 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

6 JOAO VICTOR RODRIGUES 20230108817 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

7 CARLOS MIGUEL CHAGAS SOARES 20230105744 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

8 ANTONIO EDUARDO RESPLANDES MACEDO 20240018016 MEDICINA 1 EM ANALISE

9 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

10 MILENA SILVEIRA COELHO 2021068568 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

11 VIVIANE CARDOSO SOUZA 2021065010 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

12 EDIVANE RAFAELE MENDES SANTOS 2022046690 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

13 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

14 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 EM ANALISE

15 ROBSON MARLES SIQUEIRA NUNES 20240014302 MEDICINA 1 EM ANALISE

16 ALEFF LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 2023099652 MEDICINA 2 EM ANALISE

17 RAQUEL CUNHA RIBEIRO 20240030496 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

18 RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO DUARTE 2022046743 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

19 LAILSON FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 2021045170 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

20 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

21 RAFISA MORAES BARROS 20240029468 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

22 ELISABETH DE JESUS VIEGAS 2020030261 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 EM ANALISE

23 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

24 CHAYANE VIEGAS E VIEGAS 2021049722 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

25 GEISE LORENA MONTEIRO SILVA 20230105510 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

26 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

27 FABSON DA SILVA BEZERRA 2022037243 MEDICINA 4 EM ANALISE

28 BRUNA LOHANA GOMES CASTRO 2019055740 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

29 EDILAYNE MONTEIRO MORAES 2022022984 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

30 WILLIAM SANCLEITO ARAUJO DE ASSUNCAO 2023044903 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

31 ANDREYNA DE MELO CAVALCANTE DA SILVA 2020050101 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

32 DIEGO SILVA 2023089600 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

33 JOAO MARIO FERRAZ BITTENCOURT LINS 2020009750 MEDICINA 9 EM ANALISE

34 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

35 LUCAS GOMES DA SILVA 2023090227 MEDICINA 2 EM ANALISE

36 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

37 ELAYNE MACIEL CAMPOS 20240004039 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

38 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

39 FRANCINEY GOMES MACEDO 2023092830 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

40 WILLIAM SOARES ARAUJO 2023092849 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE
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41 SARAH LETICIA SOUZA PEREIRA 20240014269 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

42 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

43 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

44 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 2023089692 MEDICINA 2 EM ANALISE

45 MARCELA GONCALVES DE SENA 20240014287 MEDICINA 1 EM ANALISE

46 EMANUELA COSTA DA SILVA 20240026770 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

47 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 4 EM ANALISE

48 TALYSSON GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 2023055139 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

49 MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA 2020050219 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

50 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

51 MARLON CORREA GONZAGA 2022038859 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

52 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

53 LUCAS LEANDRO GOMES CRUZ 2021060846 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

54 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE

55 GABRIELLE STEPHANY FRANCA MELO 2020050003 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

56 HAELITON SETUBAL COSTA 20230108970 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

57 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 12 EM ANALISE

58 CARLOS ALBERTO DE MELO FILHO 2019056102 MEDICINA 10 EM ANALISE

59 MIRIAN CONCEICAO DA LUZ 20240029806 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

60 RUTH CONCEICAO DA LUZ 20240029548 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

61 GECIANE PEREIRA AROUCHA 20240029501 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

62 LARYSSA DOS SANTOS BRITO 2022010858 MEDICINA 5 EM ANALISE

63 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

64 THAISSE GABRIELE AQUINO MENDES 2020010115 MEDICINA 9 EM ANALISE

65 BEATRIZ SANTOS PINHEIRO 2022039023 MEDICINA 4 EM ANALISE

66 ANNA BEATRIZ CARTAGENES MOURA 20240030683 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

67 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

68 OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS 2020050273 MEDICINA 8 EM ANALISE

69 JOSE EDSON DA SILVA ARAUJO JUNIOR 2017041693 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE

70 LENARA RIBEIRO FERREIRA 2021049428 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

71 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

72 PEDRO VINICIUS SANTOS ARAUJO 20230100855 MEDICINA 2 EM ANALISE

73 BRUNO BANDEIRA SILVA 2022048461 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

74 KEULE PIMENTA TEIXEIRA 2021072702 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

75 EMANUELE CRISTINE SANTOS MARINHO 2022007262 MEDICINA 5 EM ANALISE

76 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

77 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

78 SUELLEN RAIANY SILVA PINHEIRO 20230105468 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

79 ANDERSON DIEGO DA SILVA ARAUJO 2021050133 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

80 JOAO VICENTE NOGUEIRA MELO 2020041766 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

81 KELCIANE COIMBRA PEREIRA 2021065074 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

82 GIZELIA CRISTINA DINIZ FURTADO 2021060873 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

83 JOAO BATISTA MARTINS DOURADO 2021072622 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

84 JENNYFER AZEVEDO MARTINS 20240027310 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

85 ALEXSANDRO MAGNO GUILHERME FLORINDO 20240014367 MEDICINA 1 EM ANALISE

86 CARLOS GABRIEL NUNES REIS 2021049482 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

87 LUCAS CUNHA 2020049960 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

88 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
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89 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

90 PEDRO ALVES PEREIRA 2022047286 MEDICINA 4 EM ANALISE

91 FERNANDA RAQUEL DE SOUSA NASCIMENTO 20240014349 MEDICINA 1 EM ANALISE

92 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

93 ANA CAMILE DINIZ PINHO 2023087491 MEDICINA 2 EM ANALISE

94 FRANCISCO DE FREITAS CORREIA 2021049446 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

95 PAULO CESAR SAMPAIO PIRES 2021049740 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

96 CARINE MONIQUE ALVES DE ARAUJO CUTRIM 20240024499 MEDICINA 1 EM ANALISE

97 KAUANY LETICIA DE LIMA HIPOLITO 20240019345 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

98 FRANCISCO VANDERLEI DO NASCIMENTO 20240019443 MEDICINA 1 EM ANALISE

99 OLIVIA MARA FURTADO 2021049473 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

100 LAURINEIDE FREITAS PESTANA 2019046830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

101 VITORIA DO NASCIMENTO PINHEIRO 20240004057 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

102 CAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 2023041142 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

103 DOUGLAS DA COSTA SIQUEIRA 2020050255 MEDICINA 8 EM ANALISE

104 ANDRESSA RIBEIRO SA 2023055818 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

105 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2021049867 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

106 NADYLA CAMILA MENDES MENDES 20240025960 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

107 BIANCA MENDES SILVA 2020044490 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

108 KARLA SAMARA MENDES 20240030600 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

109 TARCIANA APARECIDA GUIMARAES SILVA 2022042430 MEDICINA 4 EM ANALISE

110 RANDEO DOS SANTOS SILVA 2021060917 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

111 RAIMUNDO MARCOS MOTA TORRES 2023096347 MEDICINA 2 EM ANALISE

112 WENDEL FELIPE OLIVEIRA SOARES 20240014213 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

113 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 4 EM ANALISE

114 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

115 RAIMUNDO GUSTAVO VIEIRA MENDES DE
VASCONCELOS SANTANA 20230101413 MEDICINA 2 EM ANALISE

116 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 7 EM ANALISE

117 CARLOS DANIEL LOBATO DA COSTA 2023096374 MEDICINA 2 EM ANALISE

118 CARLOS EDUARDO BARRETO CAMPOS 2022039005 MEDICINA 4 EM ANALISE

119 MONISE INGRID SILVA ANDRADE 2022045512 MEDICINA 4 EM ANALISE

120 ROGER DE JESUS CANTANHEDE 2023054964 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

121 MARIA EDUARDA CABRAL BEZERRA 2020030860 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

122 LORENA FONTINELE GODOI 2020018202 MEDICINA 9 EM ANALISE

123 ANA CLARA AMORIM FRAZAO 20240004010 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

Total de registros: 123
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANA LUIZA RODRIGUES SOUSA 20240014456 MEDICINA 1 EM ANALISE

2 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

3 LEVI DA SILVA DOS SANTOS FRANCO 20240014410 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

4 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

5 CLEITON CARLOS FRANCA SARGES 2021049277 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

6 DANIELE DE JESUS SARGES 2020030440 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

7 ANTONIO EDUARDO RESPLANDES MACEDO 20240018016 MEDICINA 1 EM ANALISE

8 MAGNO SILVA COSTA 2022042270 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

9 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

10 PAULO VICTOR NASCIMENTO SILVA 2020050291 MEDICINA 8 EM ANALISE

11 SAMARA BIANCA SODRE 2019063036 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

12 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

13 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 EM ANALISE

14 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

15 FRANCIELMA SILVA DIAS 2021068559 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

16 LETICIA PAULINE CORREA DIAS 2022021833 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

17 VALERIA LEMOS GONCALVES 2021065154 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

18 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

19 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

20 MARCIA CAMILA SILVA DIAS 2023044912 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

21 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

22 BIANCA DA CONCEICAO CABRAL PEREIRA 2023049365 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

23 RAYLA CRISLEY DA SILVA BORGES 2020031330 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

24 MARIA FERNANDA DE SOUZA BACELAR 2020044454 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

25 CANDIDA LORENA ARAUJO DA CRUZ 2022042332 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

26 EMANUEL SOUSA FERNANDES 2021044753 MEDICINA 7 EM ANALISE

27 GEISE LORENA MONTEIRO SILVA 20230105510 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

28 KARLA YHANNE FONSECA FRAZAO 2019036155 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

29 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

30 EZEQUIEL RIBEIRO LOPES 2020053838 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

31 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

32 BRUNA LOHANA GOMES CASTRO 2019055740 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

33 RAIMUNDA LUCIA GOMES CHAGAS 2019049609 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

34 EDILAYNE MONTEIRO MORAES 2022022984 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

35 WILLIAM SANCLEITO ARAUJO DE ASSUNCAO 2023044903 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

36 ANDREYNA DE MELO CAVALCANTE DA SILVA 2020050101 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

37 DIEGO SILVA 2023089600 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

38 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE
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39 KARLA BIANCA FREIRE 2021065207 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

40 PAULO RENATO MARTINS GOMES 2022042421 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

41 NAYANNA CHRYSTINNE AMORIM LIMA 20240025914 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

42 LAYANNE FONSECA FRAZAO 2019049761 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

43 JOAO MARIO FERRAZ BITTENCOURT LINS 2020009750 MEDICINA 9 EM ANALISE

44 HELOISA FERREIRA DE SOUSA 2018033711 ENFERMAGEM 11 EM ANALISE

45 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

46 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

47 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

48 JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE 2023041213 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

49 LUCAS GOMES GARCIA 2019036413 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

50 JORGE MATEUS RIBEIRO BRITO 2022045334 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

51 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 2021068512 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

52 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

53 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

54 LOHANNA GONCALVES SILVA 2022042314 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

55 MARIA REIS CAMARA 2021060926 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

56 JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO 2017055358 ENGENHARIA DA PESCA 14 EM ANALISE

57 CARLA MILENA SOUZA NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

58 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

59 WILLIAM SOARES ARAUJO 2023092849 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

60 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

61 HELOISY SARGES MORAES SOARES 2022028075 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

62 KEILA CHAVES ALVES 2022045290 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

63 SARAH LETICIA SOUZA PEREIRA 20240014269 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

64 NAIARA DA SILVA GAMA 2022042252 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

65 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

66 LETICIA RAFAELA FERREIRA SERRA 2020031026 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

67 CIDIANE DE JESUS LOPES BOAZ 2019049725 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

68 SARA COSTA MARQUES 2021049731 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

69 MARCELA GONCALVES DE SENA 20240014287 MEDICINA 1 EM ANALISE

70 KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO 2021069707 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

71 ELIS RUTE DE LIMA RIBEIRO 2022002140 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

72 RONALD JUNIO PEREIRA SOUSA 2022046627 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

73 RAISSA KETYLEN SOUSA MENEZES 2021068479 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

74 MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA 2020050219 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

75 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

76 ELISIA DE JESUS CABRAL PEREIRA 2020050193 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

77 MARLON CORREA GONZAGA 2022038859 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

78 THAYLANE ROCHE CANTANHEDE CORREA 2022036451 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

79 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

80 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

81 LUCILEIDE DA CONCEICAO ARAUJO MOREIRA 2020030557 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

82 LINDALVA NUNES 2022042341 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

83 CLEANE DA CONCEICAO ARAUJO MELO 2020030430 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

84 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

85 JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO 2023034228 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

86 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE
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87 JEAN BISMARCK FERREIRA RAMALHO 2019036146 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

88 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

89 HAELITON SETUBAL COSTA 20230108970 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

90 ESTHER CAROLINE RIBEIRO PINHEIRO 2023041222 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

91 ERICA INGRID DO NASCIMENTO SA 2022027935 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

92 LAENA GOMES GARCIA 2021035217 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

93 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 12 EM ANALISE

94 ANTONIEL SILVA 2021069725 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

95 KERLEJANE PEREIRA MARAMALDO 20240024283 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

96 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

97 RAFAELA CAMARA MENDONCA 2021065261 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

98 CARLOS ALBERTO DE MELO FILHO 2019056102 MEDICINA 10 EM ANALISE

99 KAREN BIANCA SOUSA SILVA 20240027300 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

100 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

101 EMANUELE SILVA COSTA 2021050080 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

102 ITHALLO RIBEIRO FERREIRA 2019060203 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

103 MARCELA REGINA LIMA RODRIGUES 2023099830 MEDICINA 2 EM ANALISE

104 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

105 THAISSE GABRIELE AQUINO MENDES 2020010115 MEDICINA 9 EM ANALISE

106 VANESSA RAYARA FERREIRA LIMA 2022018927 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

107 BEATRIZ SANTOS PINHEIRO 2022039023 MEDICINA 4 EM ANALISE

108 GLEICYELEN REGO LOPES 2019055983 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

109 LUAN WAGNER BARROS RIBEIRO 2021070806 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

110 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

111 NATHANIEL GOMES OLIVEIRA 2019022276 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

112 MIRYA ALEXANDRINA SILVA FACURI 2023098806 MEDICINA 2 EM ANALISE

113 OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS 2020050273 MEDICINA 8 EM ANALISE

114 TAMIRES DE JESUS RAMOS RIBEIRO 20240025905 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

115 JOSE EDSON DA SILVA ARAUJO JUNIOR 2017041693 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE

116 LENARA RIBEIRO FERREIRA 2021049428 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

117 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

118 PEDRO VINICIUS SANTOS ARAUJO 20230100855 MEDICINA 2 EM ANALISE

119 PEDRO MARCIO MAIA 2022042261 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

120 BRUNO BANDEIRA SILVA 2022048461 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

121 KEULE PIMENTA TEIXEIRA 2021072702 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

122 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

123 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

124 BRUNO PEREIRA ALMEIDA 2019055802 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

125 SUELLEN RAIANY SILVA PINHEIRO 20230105468 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

126 GABRIELE FONSECA SANTOS 2023089683 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

127 ANDERSON DIEGO DA SILVA ARAUJO 2021050133 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

128 JOAO VICENTE NOGUEIRA MELO 2020041766 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

129 EMANUELLE PENHA MENEZES 2020030477 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

130 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

131 SERGIO SERRA SILVA 2021049956 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

132 GIZELIA CRISTINA DINIZ FURTADO 2021060873 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

133 JOAO BATISTA MARTINS DOURADO 2021072622 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

134 LUCAS EDUARDO MARINHO MENDES 2019056031 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE
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135 STERFANNY KAROLINE DINIZ AROUCHA 2021049197 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

136 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

137 ENDSON SANTOS SOUSA 20240024274 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

138 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

139 CARLOS GABRIEL NUNES REIS 2021049482 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

140 SEBASTIAO DE JESUS ABREU PINHEIRO 2019049707 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

141 LUCAS CUNHA 2020049960 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

142 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

143 IZADORA NATALY NUNES COSTA 2023029550 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

144 DAIRLA CELINNE AROUCHA OLIVEIRA 2019036093 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

145 JAQUELINE SILVA 2021065092 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

146 NIVIA RABELO CAMARA 2023079319 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

147 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

148 EDISON COSTA NETO 2021049947 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

149 FERNANDA RAQUEL DE SOUSA NASCIMENTO 20240014349 MEDICINA 1 EM ANALISE

150 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

151 LAYANNE DA CONCEICAO CAMPOS 2021044118 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

152 MICHELE BRITO CORREIA 2019013633 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

153 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES 2023041160 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

154 ANA CAMILE DINIZ PINHO 2023087491 MEDICINA 2 EM ANALISE

155 WELLISSON GABRIEL RIBEIRO DA CONCEICAO 2019035748 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

156 JAMILY KELLY MARTINS MELO 2020050040 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

157 KLAUS VINICIUS DA SILVA PEREIRA 2023053690 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

158 MURIELLY DE FATIMA DA HORA MORAES 2022027837 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

159 RAIZA DAIANA NUNES 2023047754 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

160 JACIVANIA DE JESUS LOBATO 20240003990 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

161 GLEICIANE DE FATIMA SILVA PEREIRA 20240025950 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

162 LAURINEIDE FREITAS PESTANA 2019046830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

163 KAUA DE ASSIS MENEZES REIS 2023041170 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

164 ADRYAN NOGUEIRA PEREIRA 20240024354 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

165 ALINE GABRIELLE BRITO PEREIRA 2022022044 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

166 DAVINS SANTOS PACHECO 2019013606 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

167 CARLENE MENESES BANDEIRA 2023079159 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

168 VALDEILSON ARAUJO SOARES 2020050095 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

169 LAENNA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 2020031250 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

170 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

171 CAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 2023041142 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

172 VINICIUS NUNES COSTA 2022013377 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

173 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2021049867 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

174 KAUANY DA CONCEICAO SILVA MUNIZ 20240030039 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

175 EFRAIM RIBEIRO CORREIA 2020050175 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

176 MANUELLY ESTEFANNY VIEIRA PEREIRA 2019027924 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

177 BRUNA PEREIRA MAIA SILVA 2021050124 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

178 ANNE KARISE SOUSA OLIVEIRA 2023099572 MEDICINA 2 EM ANALISE

179 ADELSON VIEGAS FONSECA 2022027990 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

180 KARLA SAMARA MENDES 20240030600 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

181 RANDEO DOS SANTOS SILVA 2021060917 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

182 JORGE LUCAS FRAZAO CARDOSO 2020050059 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

183 AYRTON CESAR DOS SANTOS 2021049929 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
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184 JOSE RIBAMAR COSTA NETO 2018033749 ENFERMAGEM 12 EM ANALISE

185 BRUNA SOARES MENDES 2019035579 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

186 KAUAN DE SOUSA FIGUEREDO 2023096777 MEDICINA 2 EM ANALISE

187 LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ 2022045610 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

188 THAYSE MARTINS ALVES 20240026887 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

189 ANA CAROLINA BRAGA SILVA 2022045414 MEDICINA 4 EM ANALISE

190 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

191 RAIMUNDO GUSTAVO VIEIRA MENDES DE
VASCONCELOS SANTANA 20230101413 MEDICINA 2 EM ANALISE

192 MARLIANE DINIZ 2022023892 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

193 WALDIR PACHECO NETO 2020044599 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

194 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 7 EM ANALISE

195 ROGER DE JESUS CANTANHEDE 2023054964 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

196 LORENA FONTINELE GODOI 2020018202 MEDICINA 9 EM ANALISE

Total de registros: 196

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-0.sigaa.sigs.svc.cluster.local

08/07/2024, 17:04 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 5/5



Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 08/07/2024 17:05

Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ESTEFANE SANTOS SILVA 20240013252 MEDICINA 1 EM ANALISE

2 MAYANNE DE KASSIA FERREIRA LISBOA 2023035486 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

3 ANTONIO COSTA LEITE FILHO 2019017768 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

4 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

5 CLEITON CARLOS FRANCA SARGES 2021049277 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

6 JOAO VICTOR RODRIGUES 20230108817 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

7 CARLOS MIGUEL CHAGAS SOARES 20230105744 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

8 ANTONIO EDUARDO RESPLANDES
MACEDO 20240018016 MEDICINA 1 EM ANALISE

9 EDUARDA MENDES SOARES 2020030691 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

10 ELISSELMA ALVES ANDRADE 2022027720 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

11 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

12 ANDRESSA THAYLANE SOARES DIAS 2022010796 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

13 PAULO VICTOR NASCIMENTO SILVA 2020050291 MEDICINA 8 EM ANALISE

14 SAMARA BIANCA SODRE 2019063036 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

15 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

16 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

17 ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA 2019055974 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

18 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 EM ANALISE

19 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

20 ROBSON MARLES SIQUEIRA NUNES 20240014302 MEDICINA 1 EM ANALISE

21 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

22 RAQUEL CUNHA RIBEIRO 20240030496 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

23 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

24 CARLOS VAGNER SOARES MELO 2023041189 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

25 MILENA VITORIA VIEGAS 2018068038 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 11 EM ANALISE

26 CAMILE CRISTINE COSTA FERREIRA 2022042216 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

27 VALERIA LEMOS GONCALVES 2021065154 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

28 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA
COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 2 EM ANALISE

29 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

30 RAFISA MORAES BARROS 20240029468 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

31 ELISABETH DE JESUS VIEGAS 2020030261 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 EM ANALISE

32 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

33 RAYLA CRISLEY DA SILVA BORGES 2020031330 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

34 CANDIDA LORENA ARAUJO DA CRUZ 2022042332 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

35 CHAYANE VIEGAS E VIEGAS 2021049722 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

36 MATEUS DE JESUS CAMARA LOPES 2020044632 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

37 GEISE LORENA MONTEIRO SILVA 20230105510 CIÊNCIAS HUMANAS - 2 EM ANALISE
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FILOSOFIA

38 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

39 KARLA YHANNE FONSECA FRAZAO 2019036155 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

40 EZEQUIEL RIBEIRO LOPES 2020053838 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

41 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

42 BRUNA LOHANA GOMES CASTRO 2019055740 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

43 WILLIAM SANCLEITO ARAUJO DE
ASSUNCAO 2023044903 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

44 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

45 DIEGO SILVA 2023089600 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

46 WILLIAM BARREIRO COSTA 2022036371 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

47 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

48 ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA 20240004020 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

49 NAYANNA CHRYSTINNE AMORIM LIMA 20240025914 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

50 LAYANNE FONSECA FRAZAO 2019049761 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

51 ELIVELTON PEREIRA RIBEIRO 20240003971 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

52 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

53 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

54 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

55 JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE 2023041213 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

56 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

57 JORGE MATEUS RIBEIRO BRITO 2022045334 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

58 LUCAS GOMES DA SILVA 2023090227 MEDICINA 2 EM ANALISE

59 ALISSON WILLIAM PIMENTA SOARES 2019055722 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 EM ANALISE

60 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 2021068512 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

61 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

62 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

63 LOHANNA GONCALVES SILVA 2022042314 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

64 JANETE MELO PINHEIRO 2022027710 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

65 MARIA REIS CAMARA 2021060926 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

66 JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO 2017055358 ENGENHARIA DA PESCA 14 EM ANALISE

67 LUIS HENRIQUE SARGES CORNELIO 2022027873 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

68 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

69 FRANCINEY GOMES MACEDO 2023092830 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

70 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

71 MARIA INDILA SILVA E SILVA 2019036226 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

72 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

73 HELOISY SARGES MORAES SOARES 2022028075 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

74 KEILA CHAVES ALVES 2022045290 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

75 SARAH LETICIA SOUZA PEREIRA 20240014269 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

76 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

77 SANIELE DE JESUS PINHEIRO FERREIRA 2023092885 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

78 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

79 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE

80 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

81 CIDIANE DE JESUS LOPES BOAZ 2019049725 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE
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82 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

83 SARA COSTA MARQUES 2021049731 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE

84 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

85 KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO 2021069707 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

86 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 4 EM ANALISE

87 TALYSSON GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 2023055139 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

88 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

89 RONALD JUNIO PEREIRA SOUSA 2022046627 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

90 FRANCINETE COSTA BOAES 2022045316 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

91 RAISSA KETYLEN SOUSA MENEZES 2021068479 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

92 MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA 2020050219 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

93 ERIK VITOR MELO AMARAL 20240003962 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

94 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

95 MARLON CORREA GONZAGA 2022038859 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

96 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

97 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

98 LUCAS LEANDRO GOMES CRUZ 2021060846 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

99 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 EM ANALISE

100 LINDALVA NUNES 2022042341 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

101 CLEANE DA CONCEICAO ARAUJO MELO 2020030430 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

102 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

103 JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO 2023034228 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

104 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 EM ANALISE

105 JEAN BISMARCK FERREIRA RAMALHO 2019036146 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

106 GABRIELLE STEPHANY FRANCA MELO 2020050003 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

107 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

108 DAYANE DE JESUS MENDES RODRIGUES 2022023909 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

109 ESTHER CAROLINE RIBEIRO PINHEIRO 2023041222 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

110 KEDMA MARQUES DA COSTA 2018044555 ENGENHARIA DA PESCA 12 EM ANALISE

111 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

112 RAFAELA CAMARA MENDONCA 2021065261 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

113 RUTH CONCEICAO DA LUZ 20240029548 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

114 MIRIAN CONCEICAO DA LUZ 20240029806 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

115 GECIANE PEREIRA AROUCHA 20240029501 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

116 HELY DE ASSUNCAO PINHEIRO AROUCHA 2022042305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

117 KAREN BIANCA SOUSA SILVA 20240027300 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

118 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

119 FABIANO SILVA BORGES 2020010062 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 EM ANALISE

120 EMANUELE SILVA COSTA 2021050080 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

121 NEUSILENE SODRE NUNES 2020044463 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

122 ITHALLO RIBEIRO FERREIRA 2019060203 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

123 RENATA CASTRO BOAZ 2023044206 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

124 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

125 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

126 DEBORA NOEMIA SOARES PINHEIRO 2020049924 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

127 HENDRICK LEANDRO BATISTA CHAGAS 2023079195 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

128 VANESSA RAYARA FERREIRA LIMA 2022018927 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

129 BEATRIZ SANTOS PINHEIRO 2022039023 MEDICINA 4 EM ANALISE
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130 ANNA BEATRIZ CARTAGENES MOURA 20240030683 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

131 GLEICYELEN REGO LOPES 2019055983 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

132 ANA BEATRIZ DE JESUS COSTA COELHO 2022023720 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

133 LUAN WAGNER BARROS RIBEIRO 2021070806 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

134 RENILTON CARLOS PEREIRA PINHEIRO 2022038821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

135 NATHANIEL GOMES OLIVEIRA 2019022276 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

136 MIRYA ALEXANDRINA SILVA FACURI 2023098806 MEDICINA 2 EM ANALISE

137 PAULA ELESSANDRA FROZ RIBEIRO 2020031090 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

138 CAROLAINY PEREIRA PIRES 2019055938 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

139 JOSE EDSON DA SILVA ARAUJO JUNIOR 2017041693 ENGENHARIA DA PESCA 13 EM ANALISE

140 NICOLAS EDUARDO MACHADO SILVA 2021049750 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

141 YURE PEREIRA CUNHA 2023079239 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

142 VERONICA MILENA PIMENTA CORREA 2021049526 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

143 PEDRO MARCIO MAIA 2022042261 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

144 BRUNO BANDEIRA SILVA 2022048461 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

145 KEULE PIMENTA TEIXEIRA 2021072702 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

146 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

147 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

148 BRUNO PEREIRA ALMEIDA 2019055802 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

149 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

150 SUELLEN RAIANY SILVA PINHEIRO 20230105468 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

151 ANDERSON DIEGO DA SILVA ARAUJO 2021050133 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

152 JOAO VICENTE NOGUEIRA MELO 2020041766 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

153 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

154 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

155 SERGIO SERRA SILVA 2021049956 ENGENHARIA DA PESCA 6 EM ANALISE

156 JOAO BATISTA MARTINS DOURADO 2021072622 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

157 LUCAS EDUARDO MARINHO MENDES 2019056031 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

158 NERIA DE JESUS FERNANDES DIAS 2018000980 EDUCAÇÃO FÍSICA 13 EM ANALISE

159 STERFANNY KAROLINE DINIZ AROUCHA 2021049197 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

160 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

161 ENDSON SANTOS SOUSA 20240024274 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

162 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

163 CARLOS GABRIEL NUNES REIS 2021049482 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

164 SEBASTIAO DE JESUS ABREU PINHEIRO 2019049707 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 EM ANALISE

165 ISADORA VITORIA RIBEIRO LACERDA 2021050115 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

166 JOSELIA DA SILVA DO NASCIMENTO 2021044280 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

167 DAIRLA CELINNE AROUCHA OLIVEIRA 2019036093 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

168 JAQUELINE SILVA 2021065092 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

169 CLYVER MOREIRA AROUCHA 2023047816 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

170 HELLEN KHAYLLEM ARAUJO MELO 2022027917 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

171 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

172 DIEGO CAMPOS 2019055956 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

173 EDISON COSTA NETO 2021049947 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

174 FERNANDA RAQUEL DE SOUSA
NASCIMENTO 20240014349 MEDICINA 1 EM ANALISE

175 ADRIELLE RIBEIRO QUADROS 2020044605 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

176 JULIANA THAMIRES RODRIGUES COSTA 2018011213 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 EM ANALISE
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177 MARIA VITORIA CABRAL PINHEIRO 2022027588 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 EM ANALISE

178 LAYANNE DA CONCEICAO CAMPOS 2021044118 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

179 MICHELE BRITO CORREIA 2019013633 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

180 PEDRO LUCAS SILVA BARBOSA 2023035495 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

181 KAMYLLA ZAYDA MORAES GOMES 2019035541 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 10 EM ANALISE

182 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES 2023041160 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

183 THALISSON GUSTAVO ABREU 2023092858 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

184 EDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 2022027926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

185 PAULO CESAR SAMPAIO PIRES 2021049740 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

186 WELLISSON GABRIEL RIBEIRO DA
CONCEICAO 2019035748 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 10 EM ANALISE

187 CARINE MONIQUE ALVES DE ARAUJO
CUTRIM 20240024499 MEDICINA 1 EM ANALISE

188 JAMILY KELLY MARTINS MELO 2020050040 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

189 THIAGO FROES SOARES 2022023883 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

190 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

191 OLIVIA MARA FURTADO 2021049473 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 EM ANALISE

192 MURIELLY DE FATIMA DA HORA MORAES 2022027837 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

193 JACIVANIA DE JESUS LOBATO 20240003990 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

194 GLEICIANE DE FATIMA SILVA PEREIRA 20240025950 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

195 DAVINS SANTOS PACHECO 2019013606 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

196 KARLA BENEDITA PINHEIRO PADILHA 2022038830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

197 CARLENE MENESES BANDEIRA 2023079159 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 EM ANALISE

198 VALDEILSON ARAUJO SOARES 2020050095 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

199 THAMYRA MORIAN DIAS GARCIA 2022027640 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 EM ANALISE

200 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

201 RITA DE CASSIA COSTA RODRIGUES 2022042379 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

202 THIAGO ANTONIO FRANCA MORAES 2021049562 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

203 VITORIA DO NASCIMENTO PINHEIRO 20240004057 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

204 ANDRESSA RIBEIRO SA 2023055818 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

205 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2021049867 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

206 NADYLA CAMILA MENDES MENDES 20240025960 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

207 THAYNARA DOS SANTOS VIEGAS 2022013724 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

208 KAUANY DA CONCEICAO SILVA MUNIZ 20240030039 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

209 FLAVIA MORANNE SILVA ARAUJO 2020041720 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

210 MANUELLY ESTEFANNY VIEIRA PEREIRA 2019027924 EDUCAÇÃO FÍSICA 11 EM ANALISE

211 LILIANA MARIA MARINHO 2022045666 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE

212 MARIA FERNANDA SILVA 2021049580 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE

213 ADELSON VIEGAS FONSECA 2022027990 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

214 BIANCA MENDES SILVA 2020044490 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

215 KARLA SAMARA MENDES 20240030600 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

216 RANDEO DOS SANTOS SILVA 2021060917 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

217 LAVIGNIA DAS GRACAS MARINHO 2021035235 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 EM ANALISE

218 JORGE LUCAS FRAZAO CARDOSO 2020050059 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

219 AYRTON CESAR DOS SANTOS 2021049929 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

220 ELAYNE VELOSO GONCALVES 2021065557 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 EM ANALISE

221 WALAS DOS SANTOS MENDES 2019055910 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 EM ANALISE
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222 THAYSE MARTINS ALVES 20240026887 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

223 MARCUS RAFAEL MORAES PEREIRA 2023050141 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

224 JOELSON DE JESUS BATISTA CHAGAS 2023055380 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

225 PEDRO RAFAEL DIAS DE FREITAS COSTA 20240004048 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

226 MARLIANE DINIZ 2022023892 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EM ANALISE

227 WALDIR PACHECO NETO 2020044599 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

228 MANOEL DA CONCEICAO COSTA GOMES 2023088372 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

229 LUCIANA RIBEIRO 2023092820 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 EM ANALISE

230 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 7 EM ANALISE

231 ROGER DE JESUS CANTANHEDE 2023054964 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 EM ANALISE

232 MARIA EDUARDA CABRAL BEZERRA 2020030860 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 EM ANALISE

233 ANA CLARA AMORIM FRAZAO 20240004010 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 EM ANALISE

234 ANA PAULA MONTEIRO PIMENTA 2021049938 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
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